PAGE
3

Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2023 г.
	№
	55/221

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Марийское региональное отделение                       ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Горномарийскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения
списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу, в соответствии с пунктом 10 статьи 22, статьями 35 и 38 Закона Республики Марий Эл                 «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Виловатовскому  одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 в количестве 4 человек, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по многомандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
3. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Марийское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России» – Марийское региональное отделение ЛДПР для использования в избирательных документах.

4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарйской
районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь
Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

	Список

заверен Горномарийской районной территориальной избирательной комиссией

14  июля 2023 года

(постановление № 55/221)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР»

Виловатовский одиннадцатимандатный избирательный округ № 1

1. Крылова Надежда Николаевна, дата рождения – 31 декабря 1981 года, место рождения – д. Пичушкино Горномарийского р-на Марийской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, Горномарийский район, деревня Сиухино;

2. Мидяшкина Вероника Евгеньевна, дата рождения – 15 марта 1982 года, место рождения – дер. Алдайкино Горномарийского р-на Марийской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, город Козьмодемьянск;
3. Салдимирова Светлана Анатольевна, дата рождения – 03 марта 1977 года, место рождения – д. Немцево Горномарийский р-н Марийская АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, Горномарийский район, деревня Немцево;
4. Цветкова Ирина Николаевна, дата рождения – 06 февраля 1982 года, место рождения – д. Носёлы Горномарийского р-на Марийской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, город Козьмодемьянск.